
UCHWAŁA NR XXIII/218/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale nr XX/171/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 1 marca 2012r. w sprawie 
określenia wysokości diet radnych Rady Gminy Szemud 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art.25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust.3 Rozporzadzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz.U. 
Nr 61, poz.710) Rada Gminy Szemud uchwala co nastepuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/171/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 1 marca 2012r. w sprawie określenia wysokości 
diet radnych Rady Gminy Szemud zmienia się brzmienie § 3 na następujące: 

1. Ustala się wysokość diet dla radnych Rady Gminy Szemud za jedno posiedzenie w wysokości 160 zł. 

2. Dieta za udział w posiedzeniu danej Komisji przysługuje wyłącznie radnemu, będącemu członkiem tej 
Komisji. 

3. W przypadku zbiegu w jednym dniu dwu i więcej posiedzeń komisji Rady Gminy, z tytułu uczestnictwa 
w tych posiedzeniach radnemu przysługuje wyłącznie dieta jak za jedno posiedzenie, z uwzględnieniem § 4. 

4. W przypadku zbiegu w jednym dniu jednego lub kilku posiedzeń komisji Rady Gminy oraz sesji Rady 
Gminy, radnemu przysługuje dieta oddzielnie za udział w komisji i oddzielnie za udział w sesji. 

§ 2. W uchwale nr XX/171/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 1 marca 2012r. w sprawie określenia wysokości 
diet radnych Rady Gminy Szemud po § 5 dodaje się § 5a o następującym brzmieniu: 

1. Ustala się wysokość diety dla sołtysa w kwocie stanowiącej 60% diety radnego Rady Gminy Szemud 
określonej w § 3 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2. Dieta przysługuje sołtysowi za udział w sesji Rady Gminy Szemud oraz za udział w spotkaniach sołtysów, 
zwoływanych z inicjatywy Wójta Gminy Szemud. W przypadku zbiegu w jednym dniu sesji Rady Gminy Szemud 
oraz spotkania zwołanego z inicjatywy Wójta Gminy Szemud sołtysowi przysługuje wyłącznie jedna dieta. 

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Haase

Id: ZAROD-VFVEL-RXNKK-NYJQK-FXQFP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




